Zatacznik Nr 1 do uchwaty
Rady Miejskiej Nr XX VIII-54/2013
z dnia 22.05.2013r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finanséw publicznych

w 2013 roku

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotacji

3

5

6

150

15011

6639

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci
wojewddztwa mazowieckiego, przez budowanie
spofteczenstwa informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez  stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

2930

600

60004

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

153 000

600

60013

6300

Dofinansowanie budowy drogi wojewddzkiej nr
634 od skrzyzowania ul. 1 Maja z Al
Niepodlegtosci w Wotominie do skrzyzowania ul.
Szosa Jadowska z ul. Ogrodowg w Duczkach

42 374

600

60014

6300

Dofinansowanie remontéw drog powiatowych
znajdujgcych sie na terenie gminy

1000 000

750

75095

6639

Rozwdj elektronicznej administrac;ji w
samorzadach wojewodztwa mazowieckiego
wspomagajace;j niwelowanie dwudzielnosci
potencjatu wojewddztwa

4140

754

75404

3000

Whptaty jednostek na panstwowy fundusz celowy
dla Komendy Powiatowej Policji w Wotominie

10 000

754

75404

6170

Dofinansowanie zakupow inwestycyjnych dla
Komendy Powiatowej Policji

20 000

754

75410

6170

Dofinansowanie zakupu sprzetu pozarniczego dla
Panstwowej Strazy Pozarnej w Wotominie

30 000

851

85153

2800

Zwalczanie narkomanii — OPiTU SP ZOZ w
Wolominie

100 000

10

851

85154

2800

Przeciwdziatanie alkoholizmowi — OPiTU SP ZOZ
w Wotominie

597 000

11

851

85111

6300

Dofinansowanie zakupu sprzetu medycznego dla
Szpitala Powiatowego w Wotominie

50 000

12

853

85311

2310

Dowozenie osob niepetnosprawnych do
Powiatowego Srodowiskowego Domu
Samopomocy

7 000

13

921

92109

6620

Dofinansowanie projektu budowy Miejskiego
Domu Kultury w Wotominie przy ulicy
Broniewskiego

200 000

Ogotem

2216 444
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